
KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. NA- 1973-14/11-2021

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. a § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Národní archiv

sídlo: Archivní 2257/4, Praha 4, 149 00
zastoupený: PhDr. Evou Drašarovou, CSc., ředitelkou
IČO: 709 79 821
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
(dále jen ,,kupu,jící")

a

Milan Škoda - FOTO - fyzická osoba - podnikatel,
sídlo: U Elektrárny 60, 252 46 Vrané nad Vltavou
zastoupený: Jakubem Valdivia, obchodním zástupcem
IČO 431 64 536
DIČ CZ5501010163
Telefon 222 929 067, email: jakub.valdivia@fotoskoda.cz
Bankovní spojení:
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou:
oddíl A, vložka 49839
(dále jen ,,prodávající")
(dále také kupující a prodávající společně označovaní jako smluvní strany)

I.
Předmět plnění

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v cenové nabídce Č.:762415
datované dnem 12. 8. 2021, která tvoří nedílnou součást této kupní smlouvy.

II.
Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena bez DPH:
DPH 21%:
Celková kupní cena Činí s DPH:

141 492,56 Kč
29 713,44 Kč

171 206,00 KČ

Slovy: jedno sto sedmdesát jedna tisíc dvě stě šest korun českých .

2. Cena je stanovena dohodou smluvních stran dle cenové nabídky prodávajícího jako
pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná po dobu plnění ze strany prodávajícího. Kupní
cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s koupí zboží kupujícím.



3. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu na základě faktury
vystavené prodávajícím.

4. Splatnost faktury Činí 30 dnů od data jejího vystavení. Nedílnou součástí vystavené
faktury budou dodací listy potvrzené zástupcem kupujícího. Za datum úhrady se v případě
bezhotovostní platby pokládá den připsání celé fakturované Částky na účet prodávajícího.

5. Na faktuře bude vyznačeno její číslo, sídlo a jméno prodávajícího včetně nezbytných
náležitostí, předmět plnění s Číslem smlouvy, den předání zboží a řádně vyčíslená cena
bez DPH, DPH a cena včetně DPH.

6. V případě, že faktura nebude splňovat náležitosti stanovené zákonem nebo touto
smlouvou, je kupující oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti fakturu prodávajícímu k opravě
či doplnění. Nová lhůta splatnosti poČíná běžet dnem doručení opravené či doplněné
faktury.

7. Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

III.
Místo plnění

Místem plnění je sídlo kupujícího na adrese: Národní archiv, Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4
- Chodov.
Za kupujícího je zboží oprávněn převzít proti stvrzení Pavel Onduš, tel.: 974 847 279.

IV.
Doba plnění

Předmčt plnění bude dodán kupujícímu a předán jeho odpovčdnému zástupci nejpozději
v termínu do 30. 9. 2021.

V.
Odpovědnost za vady, záruka za jakost, reklamační řízení

l. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost zboží. Záruční doba Činí 24 měsíců a
počíná běžet dnem převzetí zboží bez vad kupujícím.

2. Odpovědnost za vady zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl. občanského zákoníku.
3. Kupující je povinen vytknout vady zboží bez odkladu po jejich zjištění. Reklamaci je

nutno uplatnit písemně nebo osobně u příslušného pracovníka prodávajícího na adrese
sídla či na kontaktu prodávajícího.

4. Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou a užitím
zboží.

VI.
Smluvní pokuty

2



l. Pokud bude kupující v prodlení s úhradou kupní ceny, uhradí prodávajícímu smluvní
úrok
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

2. Pokud bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu plnění, uhradí kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny za každý den opožděné dodávky zboží.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se zavazují nezveřejňovat bez předchozího písemného souhlasu
skutečnosti, týkající se druhé smluvní strany, se kterými se seznámily v průběhu
sjednávání a realizace této smlouvy, vyjma, nevyplývá-li taková povinnost ze zákona.

2. Ke zboží se neváží Žádné autorskoprávní vztahy.
3. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí

občanským zákoníkem, citovaným v záhlaví této smlouvy.
4. Případné změny této smlouvy lze provést pouze písemným, číslovaným dodatkem k této

smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami.
5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv, postupem dle zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí kupující, s čímž prodávající souhlasí

6. Tato smlouva byla podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom výtisku.

7. Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupující je ve smyslu nařízení EP
a Rady EU Č. 2016/679 (GDPR) správcem osobních údajů subjektu údajů, a že tyto
osobní údaje sám zpracovává a shromažd'uje pro účely realizace této smlouvy, bez
využití zpracovatele údajů.

8. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka prodávajícího č.: 762415 ze dne 12. 8.
2021 a plná moc udělená majitelem firrny k podpisu této smlouvy datovaná dnem 21. 2,
2019

Za kupujícího:

V Praze dne ............ 2021

PhDr. Eva
Drašarová, CSC D'tum'2021 08 24

12:03:37 +02'00'

PhDr. Eva Drašarová, CSc., ředitelka

Za prodávajícího:

V Praze dne 23.8.2021

Jakub

· · Datum: 2021.08.23Va Id lVlä 12:32:04+02'00'

Jakub Valdivia, obchodní zástupce

3



Cwmá nabldka L:
pMUlhNce

762415 Nabídka ze dne : 12.08.21
CIMo :

Dodavatd:

Milan Škoda - FOTO IČO:43164536

Vodičkova 707/37 DIČ:CZS501010163

110 00 praha l

Odběratel: 890348
Národní archiv

Archivní 2257/4

14901 Praha 4

IČO: 70979821
DIČ:

vÝdejnÍ sklad: 022 Velkoobchod

Bankovní spojení:

Váš obchodní zástupce:
jakub Valdivia
+420 603 226 706
jakub.valdivia@fotoskoda.cz

Adresa provozovny:

Kontaktní osoba:

Telefon:

Kód zboží Název Množství PC bez dph Celk. bez DPH Celk. s DPH

4015343

2021376

3160368

3180233

2002949

4063271

4063218

2003213

1016244

1016295

1016010

1016353

2031825

3500603

NIKON D850

NIKON 60 mm f/2,8 G MICRO AF-S ED

JJC sluneČní clona kovová Širokoúhlá 62 mm

ZEISS vlhčené ubrousky na optiku - 20 ks
(2096-687)

NIKON ES-2 adaptér pro digitalizaci fíimů

SANDISK SDXC 64GB EXTREME PRO 170 MB/s
ClO V30 UHS-I U3

KINGSTON Čtečka paměťových karet, USB 3.0

SEKONIC L-308X Flashmate

FOMEI Digital Pro X 1200 studiový blesk

FOMEI RECTA Exclusive softbox 6Ox80cm bez
adaptéru

FOMEI adaptér - DFS-FOMEI/Bowens

FOMEI Reflektor 16,5cm

JJC synchrokostka JSC-2 s pc výstupem (samice)

JOBO 3010 Dmm Expert 10

1,000 61 231,405 61 231,405 74 090,000

1,000 13 975,207 13 975,207 16 910,000

1,000 343,802 343,802 416,000

1,000 173,554 173,554 210,000

Looo 3 859,504 3 859,504 4 670,000

2,0OQ 574,380 l 148,760 Ĺ 390,000

1,000 472,727 472,727 572,000

1,000 4 273,554 4 273,554 S 171,000

2,000 16 728,099 33 456,198 40 482,000

2,000 2 075,207 4 150,414 5 022,000

2,000 290,083 580,166 702,000

2,000 587,603 l 175,206 1 422,000

1,000 131,405 131,405 159,000

1,000 16 520,660 16 520,660 19 990,000

Cdkovó mnoMvf *ožek:
· poat pokžákdoMMu:

Celkem l3 doklad bez DPH:

19AOO

I
!41 492.562

in 206,000

. - — - ,-' t

přijal

Ceny procluktŮ jsou uvedeny včetně skv. Na výše uvedené výrobky se vztahuje dvouletá záruČní lhŮta. Servis zajišťuje
Centrum FotoŠkoda, popř. autorizované servisy výše uvedených firem. Dod. ihůta po zapíaced faktury je 2 dny, v případě,
že zboží nebude v době objednávky skladem, stanovfme dod. lhŮtu dk termínů dodání dodavatelem,



Plná moc
majitel firmy Milan Škoda - FOTO, IČ 43 164536 se sídlem

U Elektrárny 60, 252 46 Vrané nad Vltavou, zapsané v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
A, vložka 49839, tímto udílí

PLNOU MOC K TĚMTO ÚKONŮM A jEDNÁNÍM:

K zastupování firmy v rozsahu jednání majitele související s veřejnými zakázkami dle zákona
o veřejných zakázkách v platném znění, zejména k podepisování dokumentace, smluv a nabídek
souvisejících s veřejnou zakázkou, účasti na projednávání veřejné zakázky, vznášení dotazů a
připomínek k veřejné zakázce, účasti na prohlídkách míst plnění veřejné zakázky a k účasti na
vyhlašování výsledku veřejné zakázky.

Tato plná moc platí ode dne jejího udělení do odvolání.

V Praze dne 21. 2. 2019

Přijímám zmocnění.

Podie ověřovací knihy Uřadu městské čásu přaha 1
por č. Iéga!izace 1275ňU19/T
v|astnonjčně Podepsava
Milan Škoda, 1.1.1955: Pmha 8

D ň J

Vrané nad VRavou, Vrané nad Vltavou, U Elektrárny 60 ' .U' 'Sj
--%"ESů mím !!wm) «t:,'tu "y

Občan$ký průkaz 205355074 ĺ" l
""'" '~&^· F-r, ,Mi'rv -Nv~·r ,xmZ,, :Ž i !:::! >
V Praze dne 27.2.2019 Legahzaci ProvedVa \ , r :..'"1 'y" "

Yěra Tym|ová í. \~ú

-31"

Podle ověřovacl knihy Úřadu městské části Praha 1
poř C. legaůzace 1276/1)/19/T
v|asmoručně podepsai/a
Jakub Valdivia, 10,6.1987, Litomyšl
Kňéňj/3. ps'j'neM eia!m

Osík, O$Ĺk 95
adresa místa

Občanský průkaz 209844688
"nh Kbd zňe1 kWCno Emiť -w7iX

V Praze dne 27.2.2019 Legalizaci provedl/a
Věra Tymlová

č':"%,

'3 ""
-"31-


